
令和 4年 9月 

お得意様 各位 

 

価格改定のお知らせ 

 

多摩川エアロシステムズ株式会社 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は、安全・安心で高品質な商品を安定的に提供するため、これまで生産性向上

やコストダウン活動等、様々な企業努力と経営の合理化を進めて参りました。 

 しかしながら世界的な原油高に代表されるようなオペレーション活動に関わるコスト上

昇、昨今の急激な円安の影響を受けた原材料の高騰 , 輸送費用 , 外注費用等の高騰、 

また、納期延長に伴う代替品調達に伴う費用増等、企業努力で吸収できるレベルを超えた事

業運営コストの大幅な悪化を受けて、価格の改定をさせていただきたくご案内申し上げま

す。 

 

 弊社では今後も引き続き企業努力による合理化を進め、一層のコスト削減を図り、安全・

安心を第一に安定した品質を確保し、お客様の安全な運航に貢献するべくサービスをご提

供していく所存でございます。 

  

一部のお客様へは既にお声がけさせて頂いておりますが、改めて弊社担当者より個別に

ご相談申し上げることあろうかと存じます。その際は何卒諸事情ご賢察の上、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  


